



AUDATEX



TOYOTA
Land Cruiser 80
7044 83
1FZ0290235
Gasolina
Manual
MMC709
FZJ809009859
FZJ80900985900000
Desconocido
Desconocido
Plata
CC

1997
\$ 88.500.000
\$ 88.500.000

SUV

DOBLES FAROS
DESDE 01.1995
AIRE ACONDICIONADO
4477CC 212CP/158KW

Estado del Vehículo en la Inspección:	Completo y Devuelto
Dirección del Impacto:	Desde : Frontal Centro Hacia : Lateral Derecho

Nombre :
Apellido :
Dirección :
Distrito :
Cantón :
Provincia :
Código Postal :

Pos. B.D.	Descripción	Número de Pieza	DCTO. Referencia	Precio
-----------	-------------	-----------------	------------------	--------

282	PARAGOLPES DEL.	52111 60540	INPA2311020000	1,131.576	\$
291	SECC.I.PARAG.DL.	52103 60180	INPA2311020000	\$ 389.214	\$
293	REJIL.VENT.PARAGOL.I	53113 60020	INPA2311020000	\$ 90.218	\$
294	REJIL.VENT.PARAGOL.D	53112 60030	INPA2311020000	\$ 90.218	\$
317	SOP.I.PARAGOLPES DL.	52142 60060	INPA2311020000	173.047	\$
318	SOP.D.PARAGOLPES DL.	52141 60070	INPA2311020000	\$ 177.479	\$
329	SOP.I.PARAGOLPES	52143 60040	INPA2311020000	\$ 66.554	\$
330	SOP.D.PARAGOLPES	52143 60040	INPA2311020000	\$ 66.554	\$
410	PERSIANA	53101 60130	INPA2311020000	300.000	\$
471	CAPO	53301 60250	INPA2311020000	1,700.000	\$
475	BISAGRA I.CAPO	53420 60010	INPA2311020000	150.339	\$
476	BISAGRA D.CAPO	53410 60020	INPA2311020000	150.339	\$
562	FAROLA D.CPL.	81110 60H04	INPA2311020000	\$ 0	\$
594	SOP.FAROLA D.	81105 60342	INPA2311020000	180.437	\$
596	SOP.FAROLA D.INT.	81113 22391	INPA2311020000	\$ 96.135	\$
610	MARCO FAROLA D.EXT.	81111 20360	INPA2311020000	\$ 68.046	\$
678	DIRECCIONAL DEL.D.	81510 60373	INPA2311020000	\$ 95.000	\$
1017	TRAV.SUP.MARC.FRONT.	53216 60021	INPA2311020000	399.328	\$
6024	SOPORTE DEL.D.DEL.	51721 60030	INPA2311020000	149.526	\$
7088	AMORTIGUADOR DEL.D.	48511 69435	INPA2311020000	250.000	\$
7202	RIN RUEDA DL.D.	42601 6043003	INPA2311020000	936.202	\$
7228	LLANTA DEL.D.	265/75 R 15 ... S	INPA2311020000	\$ 0	\$
7305	AMORT.DIRECCION	45700 60100	INPA2311020000	240.000	\$
7310	BARRA CEN.DIR.DL.CPL	45450 69145	INPA2311020000	950.000	\$
7767	CANALIZADOR RADIADOR	16711 66031	INPA2311020000	475.496	\$
7787	DEPOS.LIQUIDO REFRIG	16470 66020	INPA2311020000	370.487	\$
9552	RIN RUEDA TR.D.	42601 6043003	INPA2311020000	936.202	\$
9566	LLANTA TRA.D.	265/75 R 15 ... S	INPA2311020000	\$ 0	\$
1000	TUBO DE ENFRIADO ACE	231028085444563	INPA2311020000	\$ 0	\$
1000	REFRIGERANTE X 2	231028085444581	INPA2311020000	\$ 0	\$
1000	3 ACEITE HIDRAULICO	231028085444599	INPA2311020000	\$ 0	\$
Ahorro				\$ 0	
Sub Total				9,632.892	\$
Total Piezas				9,632.892	\$
Este expediente contiene piezas sin precio					
* = Posición dada por el usuario					
				B =	Toyota1

Mano de Obra Hojal/Mecánica.#		T.Base 10 UT = 1 HR. Precio = \$ 60.000/HR			
NR Operación/Pos. B.D.		Trabajo	UT	Precio	
SN (+)		TUBO DE ENFRIADO ACE DES+MON/SUSTITUIR	15,0 *	\$ 90.000	
SIN NUMERO		VEHICULO EN BANCO :COLOCAR	10,0	\$ 60.000	
SIN NUMERO		PREPARAR BANCADA	15,0	\$ 90.000	
SIN NUMERO		CARROCERIA:D+M	135,0	\$ 810.000	
SIN NUMERO		MARCO FRONTAL:D+M	4,0	\$ 24.000	
531011		GUARD.DL.D.:D+M	18,0	\$ 108.000	
		INCLUYE:LUZ POSICY	0,0	\$ 0	
		DIRECCIONAL DEL. :D+M	0,0	\$ 0	
SIN NUMERO		LAMINA CIERRE DL.:D+M	12,0	\$ 72.000	
		(PARAGOLPES DESMONT.)	0,0	\$ 0	
		INCLUYE:REJILLA DL.,FAROS SEÑAL	0,0	\$ 0	
		Y FAROS :D+M	0,0	\$ 0	
520011)		PARAGOLPES DEL. :D+M	3,0	\$ 18.000	
520011)		PARAGOLPES DEL.:SUST.(DESMONT.)	2,0	\$ 12.000	
SIN NUMERO		SOP.PARAGOLPES DEL.I.:SUST.	2,0	\$ 12.000	
SIN NUMERO		SOP.PARAGOLPES DEL.D.:SUST.	2,0	\$ 12.000	
530051		CAPO-SUST.	5,0	\$ 30.000	
530101)		BISAGRA I.CAPO-SUST.	1,0	\$ 6.000	
530101)		BISAGRA D.CAPO-SUST.	1,0	\$ 6.000	
851091		DEPOS.SIST.LIMPIAVIDRIO:SUST.	4,0	\$ 24.000	
SIN NUMERO		CONSOLA CHASIS DL.D.:SUST.	6,0	\$ 36.000	
160021		DEPOS.EXPANSION:D+M	2,0	\$ 12.000	
450601		AMORTIG.DIREC.:D+M	6,0	\$ 36.000	
SIN NUMERO		COLUMNA INTERM.DIREC.:D+M	5,0	\$ 30.000	
420091A		LLANTA DL.D.:D+M	3,0	\$ 18.000	
432301)		AMORTIG.DL.:D+M TRABADIC.	4,0	\$ 24.000	
420091)		LLANTA TR.D.:D+M	1,0	\$ 6.000	
420091)		LLANTA TR.:D+M	1,0	\$ 6.000	
420091A		LLANTAS/RINES TR.D.:D+M	3,0	\$ 18.000	
SIN NUMERO		FAROS:AJUST.	2,0	\$ 12.000	
4475		VACIAR/RELLENAR AIRE ACONDICIONADO	30,0 *	\$ 180.000	
9711		DES-/MONTAR CONJ.MECANICOS DEL	10,0 *	\$ 60.000	
1000		231028082833534 RADIADOR	4,0 *	\$ 24.000	
1000		231028082833522 CONDENSADOR	5,0 *	\$ 30.000	
1000		231028082833495 AMORTIGUADOR DIRECCI	5,0 *	\$ 30.000	
1000		231028082833504 BARRA DIRECCION DEL	5,0 *	\$ 30.000	
1000		231028085444590 RECUPERA GUARDAPOLVO	68,0 *	\$ 408.000	
1000		231028082833513 TUBO BARRA DIR DEL	8,0 *	\$ 48.000	
1000		231028085444607 BOMBA HIDRAULICA	10,0 *	\$ 60.000	
1000		231028085444616 PORTAFILTRO	8,0 *	\$ 48.000	
1000		231028085444515 ESTRAJE	40,0 *	\$ 240.000	
0742		GUARDAFANGO DEL.D. REPARAR	25,0 *	\$ 150.000	
1001		TRAVIESA DEL. REPARAR	10,0 *	\$ 60.000	
1118		GUARDAPOL.MET.DEL.D. REPARAR	15,0 *	\$ 90.000	
6011		TRAVIESA 1 REPARAR	10,0 *	\$ 60.000	
7011		VERIFICAR PUENTE DEL.	10,0 *	\$ 60.000	
9901		VERIF.S/ALINEACION VEHIC.CPL.ANTES REP.	13,0 *	\$ 78.000	

<

RESUMEN FINAL			
PIEZAS SUSTITUIDAS			\$ 9.632.892
TOTAL PIEZAS			\$ 9.632.892
M.O. HOJAL/ MECÁNICA		T.BASE 10 UT = 1 HR	
TOTAL 525 UT X \$ 60.000/HR			\$ 3.150.000
Alineación 13 UT			\$ 78.000
TOTAL M.O. HOJAL MECÁNICA			\$ 3.228.000
PINTURA		T.BASE 10 UT = 1 HR	
TOTAL M.O. PINTURA			\$ 0
TOTAL MATERIALES			0
TOTAL PINTURA			\$ 1.188.000
DR Descuento por pronto pago (0 %)			\$ 0
PA Pago anticipado (0 %)			\$ 0
SUMA TOTAL SIN IVA			\$ 14.048.892
Deducciones Antes de Impuestos			
FA Deducible Fijo antes de Impuestos (\$)			-\$ 1.072.269
TOTAL DE DEDUCCIONES			-\$ 1.072.269
SUBTOTAL			\$ 12.976.623
IVA @ 19 %			\$ 2.465.558
SUMA TOTAL CON IVA			\$ 15.442.181
Deducciones Despues de Impuestos			
FF Deducible Fijo después de Impuestos(\$)			\$ 0
TOTAL DE DEDUCCIONES			\$ 0
GRAN TOTAL			\$ 15.442.181
OBSERVACIONES/COMENTARIOS			
Pos. B.D.			

